от
	15.12.2025

	№
	[bookmark: _GoBack]271

О внесении изменения
в пункт 6 Положения об аппарате
депутатского объединения (фракции)
Ярославской областной Думы

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Внести в пункт 6 Положения об аппарате депутатского объединения (фракции) Ярославской областной Думы, утвержденного Постановлением Ярославской областной Думы от 29.04.2008 № 112 «О Положении об аппарате депутатского объединения (фракции) Ярославской областной Думы»
(Губернские вести, 2008, 7 мая, № 36; Документ-Регион, 2010, 8 ноября, № 86; 2017, 11 апреля, № 26; 2018, 21 декабря, № 110; 2020, 3 апреля, № 27; 2021, 6 июля, № 53; 2024, 4 июня, № 43), изменение, заменив цифры «1,95» цифрами «2,4».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ-Регион» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий